ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об объявлении перерыва в рассмотрении дела № 07/60-20

о нарушении антимонопольного законодательства

11.02.2021
    г.Симферополь

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель комиссии:

****  ;

Члены комиссии:

****,

рассмотрев дело № 07/60-20 возбужденное в отношении
А д м и н и с т р а ц и и Молодежненского сельского поселения
Симферопольского района Республике Крым по признакам
нарушения п. 2 и п. 3 ч. 1 ст. 17 Федерального закона РФ от 26.07.2006
№135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции), выразившегося в создании определенным лицам,
которые подали заявки на участие в открытом конкурсе на право
размещения нестационарного торгового объекта на территории
муниципального образования Молодежненское сельское поселения
Симферопольского района Республики Крым, преимущественных
условий участия в торгах, а также при заключении договора по лотам
№ 7 и № 8 с ИП ****, что привело к ограничению неограниченного
круга лиц в возможности подачи заявок на участие в открытом
конкурсе,

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела у Комиссии Крымского УФАС России
возникла необходимость в объявлении перерыва в рассмотрении
дела.

Руководствуясь ч. 1 ст. 46 Закона о защите конкуренции, Комиссия
Крымского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Объявить перерыв в рассмотрении дела № 07/60-20 на срок, не
превышающий семи дней.

2.Назначить рассмотрение дела № 07/60-20 на 15 февраля 2021 в 10
час. 00 мин. п о адресу: Республика Крым г. Симферополь, ул. А.
Невского 1, этаж 5, каб. 515.

3.Лица, участвующие в деле вправе представить любую
информацию, дополнительные сведения, имеющие отношение к
указанному делу и подтверждающие позицию сторон по делу.